
 

 

 

 Estado do Paraná                          Resumo Diário da Despesa e Receita, Março de 2013                            Folha:     1

 Prefeitura Municipal de Ceu Azul         

 Unidade Gestora: PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                              

                                                                                                                                    

       ---------------------------------------------- DESPESA -----------------------------------------------------   -- RECEITA --

 Dia       Empenhado         Anulado      Reversão   Saldo Anterior       Liquidado            Pago         A Pagar      Arrecadado

                                                                                                                                    

  01          944,83            0,00          0,00       481.442,99        3.930,00      197.907,26      287.465,73            0,00 

  04        8.553,44            0,00          0,00       287.465,73        4.509,18          118,71      291.856,20            0,00 

  05       45.928,38            0,00          0,00       291.856,20       55.710,21       -2.307,16      349.873,57            0,00 

  06       25.798,79        8.974,33          0,00       349.873,57       16.476,99       19.616,32      346.734,24       15.798,18 

  07       48.668,59            0,00          0,00       346.734,24       34.945,37        4.835,70      376.843,91            0,00 

  08        3.483,54        4.390,00          0,00       376.843,91        4.365,22      277.734,23      103.474,90      407.946,56 

  11       96.190,26        2.307,16          0,00       103.474,90       99.654,49       60.628,54      142.500,85        1.495,78 

  12       87.262,11            0,00          0,00       142.500,85       45.213,95            0,00      187.714,80            0,00 

  13      168.589,72        2.870,96          0,00       187.714,80       93.552,74      106.084,94      175.182,60       42.976,61 

  14       30.125,92        4.578,02          0,00       175.182,60       15.046,63            5,36      190.223,87            0,00 

  15        5.746,00            0,00          0,00       190.223,87       22.345,73      156.363,09       56.206,51      286.291,47 

  18       21.885,48            0,00          0,00        56.206,51       10.494,40       11.807,94       54.892,97            0,00 

  19       12.766,68            0,00          0,00        54.892,97       54.612,15          136,26      109.368,86            0,00 

  20       36.101,85            0,00          0,00       109.368,86       31.744,71        4.433,17      136.680,40      842.999,57 

  21      178.035,23            0,00          0,00       136.680,40       38.603,22       25.882,36      149.401,26            0,00 

  22       11.838,26            0,00          0,00       149.401,26      140.807,40      239.601,17       50.607,49       19.226,92 

  25       28.496,84        1.811,86          0,00        50.607,49       26.496,53          187,97       76.916,05            0,00 

  26       92.808,70        1.125,65          0,00        76.916,05       95.073,48         -617,58      172.607,11            0,00 

  27    1.053.190,09          968,45          0,00       172.607,11    1.066.958,16      917.607,18      321.958,09      343.421,99 

  28            0,00            0,00          0,00       321.958,09       11.941,70            0,00      333.899,79          424,25 

  30            0,00            0,00          0,00       333.899,79          243,11            0,00      334.142,90            0,00 

  31            0,00            0,00          0,00       334.142,90          826,28            0,00      334.969,18            0,00 

                                                                                                                                    

Total   1.956.414,71       27.026,43          0,00       334.969,18    1.873.551,65    2.020.025,46      334.969,18    1.960.581,33 


